ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2016 года №  20.2

О распределении обязанностей между членами

ТИК № 5 на 18 сентября 2016 года

          Рассмотрев     предложение    председателя     ТИК № 5    Спешиловой Р.У

о   распределении обязанностей между членами ТИК № 5 на 18 сентября 2016

года, Территориальная избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

          Распределить обязанности между членами ТИК № 5 04 декабря 2011 года

следующим образом:

18 сентября 2016 года

с 7 часов 30 минут до 7 часов 55 минут

- Давыдкина А.Ю., Должиков В.В., Куницына М.Г., Малолеткин В.А.,

Новошеня Н.М., Рудинская Л.А., Сазонцева Н.П., Шереметьева О.В.  -

установление связи с участковыми избирательными комиссиями №№ 1422

– 1532 - прием информации об открытии избирательных участков),

о ходе голосования на 9-30, 11-30, 14-30, 17-30;

с 20 часов и до установления итогов голосования по ТИК-5:

- Рудинская Л.А. –  руководитель группы контроля за использованием КСА

ГАС Выборы»;

- Должиков В.В.– прием избирательных бюллетеней по ЗаКС СПб от

участковых комиссий в хранилища;

- Новошеня Н.М. - прием избирательных бюллетеней по ГД ФС РФ от

участковых комиссий в хранилища;

- Малолеткин В.А. – ответственный за своевременное внесение УИК данных

об итогах голосования в увеличенную форму сводной таблицы ТИК-5.

- Спешилова Р.У., Давыдкина А.Ю., Куницына М.Г., Сазонцева Н.П.,

Шереметьева О.В.    – прием избирательной документации от УИК № 1422

– 1532.

     Распределение иных обязанностей происходит в рабочем порядке.

          2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 5.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Спешилову Р.У.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова